АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДА УЛЬЯНОВСКА

ПРИКАЗ

22.11.22 №1046

г. Ульяновск

Об итогах городской онлайн-викторины

«ЭКОмозайка»-2022

Подведены итоги городской онлайн-викторины «ЭКОмозайка»-2022.

В викторине приняли участие 287 обучающихся из 26-ти

образовательных организаций:

ОУ№№: 5, 10, 11, 15, 28, 31, 41, 45, 46, 48, 51, 55, 63, 66, 70, 74, 76, 78,

102, лицей при УлГТУ, Луговская, Карлинская, Баратаевская

УДО: ДЮЦ №3, ДЭБЦ, Планета, ЦДТ

На основании вышеизложенного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить список победителей и призёров городской онлайн-викторины

«ЭКОмозайка»-2022(Приложение).

2. Наградить грамотами Управления образования администрации города

Ульяновска победителей и призёров онлайн-викторины.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на В.А. Кондрашову,

начальника отдела воспитания и дополнительного образования.

Начальник Управления образования                                             С.И. Куликова

Приложение

Список победителей и призёров

городской онлайн-викторины «ЭКОмозаика»:

1 место

–Смирнова Диана, МБОУ СШ № 51 им.А.М.Аблукова, Тинюкова Ольга

Николаевна

- Стеклов Арсений, МБОУ "Городской Лицей при УлГТУ", Умнягина Ольга

Геннадьевна

- Якименко Вадим, МБОУ «Губернаторский инженерный лицей», Якименко

Ольга Геннадьевна

- Казаковцева Дарина, Магомедова Рада, Гайнищева Елизавета, Семенов

Владислав, МБОУ СШ №74, Долгова Марина Семёновна

2место

- Мартьянов Илья, Тутурина Рита, Лицей при УлГТУ, Умнягина Ольга

Геннадьевна

- Носкова София, Средняя школа №66, Шарафутдинова Светлана Закиряевна

- Хачатрян Мери, МБОУ СШ №15, Лаушина Светлана Александровна

- Вавилов Кирилл, Ефимов Иван, ГавриловаЕкатерина, ФёдоровАрсений,

СтепчевМаксим, ЛисоваЗлата, ГавриловаДарья, ГордееваВиктория,

БаженовБогдан, МБОУ СШ № 74 г. Ульяновска, Долгова Марина Семёновна

- Адамов Владислав, МБОУ СШ №76, Гришина Елена Алексеевна

3 место

- Дарья Сематкина, МБОУ лицей №11 имени В. Г. Мендельсона, Рыбалко

Ирина Владимировна

- Тарасова Алена, МБУ ДО "ДЮЦ №3", Шулдрина Екатерина Геннадьевна

- Мясникова Виктория, Пилюгина Валерия, МБОУ СШ №66,

Шарафутдинова Светлана Захаровна

- Черняев Григорий, СШ 78, Севастьянова Елена Владимировна

- Васильев Илья, МБОУ СШ №51, Тинюкова Ольга Николаевна

- Азизов Ильдар, Оглы Кристина, Крытова Валерия, Ентураева Ангелина,

Романова Виолетта, Сидоревич Ксения, Вольнова Диана, Камальдинов

Рамиль, Антонов Владислав, Мокрова Марина, Яббарова Рената,

Аляутдинова Полина, Гагин Максим, Сергина Анна, Кашева Дарья, МБОУ

СШ № 74 г. Ульяновска, Долгова Марина Семёновна

- Смирнова Дарья, МБОУ СШ 31, Старостина Юлия Алексеевна

- Тищенко Иван, МБОУ СШ №15, Лаушина Светлана Александровна